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Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 363 331,84 3 103 756,44 2 305 442,442 975 885,44 0,00 0,00 259 575,40259 575,40127 871,00 0,00 0,00 196 775,40 0,00670 443,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 363 331,84

5 075,00

-5 075,00 0,00

0,00

0,00127 946,00

75,00

0,00

3 103 756,44

5 075,00

-5 075,00

2 975 810,44

5 000,00

-5 075,00

2 305 442,44

0,00

0,00

670 368,00

5 000,00

-5 075,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

259 575,40

0,00

0,00

259 575,40

0,00

0,00

196 775,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 667 233,40

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 430 458,00 1 930 323,002 427 108,00 496 785,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 236 775,40 236 775,40 196 775,40 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 425,00

75,00

0,00-5 075,00

5 075,00

2 667 233,40 2 430 458,00

5 075,00

-5 075,00

2 427 033,00

5 000,00

-5 075,00

1 930 323,00

0,00

0,00

496 710,00

5 000,00

-5 075,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

236 775,40

0,00

0,00

236 775,40

0,00

0,00

196 775,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

75,00

3 425,00 3 425,00

75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 425,00

75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 075,00

0,00

11 925,00 11 925,00

0,00

-3 075,00

11 925,00

0,00

-3 075,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 075,00

11 925,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-2 000,00

5 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

40 000,00 40 000,00

5 000,00

0,00

40 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 520 222,56 10 520 222,56 2 729 131,043 865 995,29 1 000,00 0,00 0,000,006 619 295,27 33 932,00 0,00 0,00 0,001 136 864,25przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 523 385,56

114 021,10

-110 858,10 0,00

0,00

33 932,006 614 795,27

100 000,00

-104 500,00

10 523 385,56

114 021,10

-110 858,10

3 873 658,29

14 021,10

-6 358,10

2 729 131,04

0,00

0,00

1 144 527,25

14 021,10

-6 358,10

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

580 985,51

Ośrodki wsparcia

580 985,51 354 094,51580 185,51 226 091,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00-5 968,10

13 631,10

588 648,51 588 648,51

13 631,10

-5 968,10

587 848,51

13 631,10

-5 968,10

354 094,51

0,00

0,00

233 754,00

13 631,10

-5 968,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80 120,00 80 120,00 0,00 80 120,00 0,00 0,0080 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 631,10

93 751,10 93 751,10

13 631,10

0,00

93 751,10

13 631,10

0,00

0,00

0,00

0,00

13 631,10

0,00

93 751,10 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

4 000,00 4 000,00

0,00

-3 000,00

4 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-248,93

0,00

641,07 641,07

0,00

-248,93

641,07

0,00

-248,93

0,00

0,00

0,00

0,00

-248,93

641,07 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 719,17

0,00

4 280,83 4 280,83

0,00

-2 719,17

4 280,83

0,00

-2 719,17

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 719,17

4 280,83 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

649 834,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

649 834,00 0,000,00 0,00 0,00 640 902,00 8 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 932,00

0,00

0,00

740 902,00

100 000,00

0,000,00

100 000,00

749 834,00 749 834,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

640 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00640 902,00 640 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

740 902,00 740 902,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

740 902,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

217 331,00

Zasiłki stałe

217 331,00 0,000,00 0,00 0,00 192 331,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 25 000,00

0,00

0,00

187 831,00

0,00

-4 500,00-4 500,00

0,00

212 831,00 212 831,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

192 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00192 331,00 192 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 500,00

0,00

187 831,00 187 831,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

187 831,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

801 999,15

Pozostała działalność

801 999,15 5 403,1725 691,18 20 288,01 1 000,00 775 307,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

675 307,97

0,00

-100 000,00-100 390,00

390,00

701 999,15 701 999,15

390,00

-100 390,00

25 691,18

390,00

-390,00

5 403,17

0,00

0,00

20 288,01

390,00

-390,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

775 307,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00775 307,97 775 307,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

675 307,97 675 307,97

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

675 307,97

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 938,01 16 938,01 0,00 16 938,01 0,00 0,0016 938,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-390,00

0,00

16 548,01 16 548,01

0,00

-390,00

16 548,01

0,00

-390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-390,00

16 548,01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,003 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

390,00

3 740,00 3 740,00

390,00

0,00

3 740,00

390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

390,00

0,00

3 740,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 587 863,16 1 148 044,06 0,0096 844,06 1 051 200,00 0,00 439 819,10439 819,100,00 0,00 0,00 409 782,10 0,0096 844,06przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 587 863,16

1 100,00

-1 100,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 148 044,06

1 000,00

-1 000,00

96 844,06

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

96 844,06

1 000,00

-1 000,00

1 051 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

439 819,10

100,00

-100,00

439 819,10

100,00

-100,00

409 682,10

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 206 006,05

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

766 186,95 0,0061 686,95 61 686,95 704 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 819,10 439 819,10 409 782,10 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 100,00

1 100,00

1 206 006,05 766 186,95

1 000,00

-1 000,00

61 686,95

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

61 686,95

1 000,00

-1 000,00

704 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

439 819,10

100,00

-100,00

439 819,10

100,00

-100,00

409 682,10

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 086,95 40 086,95 0,00 40 086,95 0,00 0,0040 086,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

41 086,95 41 086,95

1 000,00

0,00

41 086,95

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

41 086,95 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,0018 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

17 600,00 17 600,00

0,00

-1 000,00

17 600,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

17 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 037,00 30 037,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

30 137,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 137,00

100,00

0,00

30 137,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

254 532,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 254 532,80 254 532,80 254 532,80 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

254 432,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

254 432,80

0,00

-100,00

254 432,80

0,00

-100,00

254 432,80

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

574 472,51 387 498,01 73 209,00204 398,01 175 000,00 0,00 186 974,50186 974,50500,00 7 600,00 0,00 155 320,90 0,00131 189,01przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 574 472,51

7 459,91

-7 459,91 0,00

0,00

7 600,00500,00

0,00

0,00

382 938,10

0,00

-4 559,91

199 838,10

0,00

-4 559,91

73 209,00

0,00

0,00

126 629,10

0,00

-4 559,91

175 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

191 534,41

7 459,91

-2 900,00

191 534,41

7 459,91

-2 900,00

162 780,81

7 459,91

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

399 472,51

Pozostała działalność

212 498,01 73 209,00204 398,01 131 189,01 0,00 500,00 7 600,00 0,00 0,00 186 974,50 186 974,50 155 320,90 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 600,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-7 459,91

7 459,91

399 472,51 207 938,10

0,00

-4 559,91

199 838,10

0,00

-4 559,91

73 209,00

0,00

0,00

126 629,10

0,00

-4 559,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

191 534,41

7 459,91

-2 900,00

191 534,41

7 459,91

-2 900,00

162 780,81

7 459,91

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

68 944,01 68 944,01 0,00 68 944,01 0,00 0,0068 944,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 559,91

0,00

67 384,10 67 384,10

0,00

-1 559,91

67 384,10

0,00

-1 559,91

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 559,91

67 384,10 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,0044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

41 000,00 41 000,00

0,00

-3 000,00

41 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

41 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

19 653,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 19 653,60 19 653,60 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 900,00

0,00

16 753,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 753,60

0,00

-2 900,00

16 753,60

0,00

-2 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

51 950,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 51 950,40 51 950,40 51 950,40 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 459,91

59 410,31 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 410,31

7 459,91

0,00

59 410,31

7 459,91

0,00

59 410,31

7 459,91

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 987 677,96 37 022 586,89 26 681 377,39 17 582 758,00 9 098 619,39 1 266 213,00 7 947 253,01 6 965 091,076 965 091,07788 319,000,00339 424,49 4 791 904,61 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 339 424,49
0,00
0,00

7 942 828,01
100 075,00

-104 500,00-124 493,01
127 656,01

43 990 840,96 37 021 189,98
120 096,10

-121 493,01

26 684 405,48
20 021,10

-16 993,01

17 582 758,00
0,00
0,00

9 101 647,48
20 021,10

-16 993,01

1 266 213,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

788 319,00
0,00
0,00

6 969 650,98
7 559,91

-3 000,00

6 969 650,98
7 559,91

-3 000,00

4 799 264,52
7 459,91
-100,00

0,00
0,00
0,00


